

Nielsen Viborg Group ApS
CVR-nr. 26395763

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.08.2014

Dirigent

Navn: Brian Nielsen Viborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 31.03.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen Viborg Group ApS
Erhvervsvej 3
6800 Varde

CVR-nr.: 26395763
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.04.2013 - 31.03.2014

Telefon: 70221720

Direktion

Brian Nielsen Viborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af reservedele til de mest almindelige bilmærker, hovedsagelig gennem internetportal. Aktiviteten med udlejning af ejendomme er pr. 01.04.2013 spaltet ud i et nyt selskab NVG Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 837 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.141.102	2.441.728
Personaleomkostninger	1	(901.652)	(1.015.924)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(82.700)</u>	<u>(373.509)</u>
Driftsresultat		1.156.750	1.052.295
Andre finansielle indtægter		29.081	18.861
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(58.974)</u>	<u>(129.998)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.126.857	941.158
Skat af ordinært resultat	4	<u>(289.650)</u>	<u>(255.175)</u>
Årets resultat		<u>837.207</u>	<u>685.983</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	1.700.000
Overført resultat		<u>37.207</u>	<u>(1.014.017)</u>
		<u>837.207</u>	<u>685.983</u>

Balance pr. 31.03.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	6.422.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.001	293.701
Materielle anlægsaktiver	5	211.001	6.716.019
Anlægsaktiver		211.001	6.716.019
Fremstillede varer og handelsvarer		2.417.064	2.319.239
Varebeholdninger		2.417.064	2.319.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.166	170.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.568
Andre tilgodehavender		61.531	6.234
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	8.697	0
Periodeafgrænsningsposter		7.644	37.869
Tilgodehavender		275.038	251.280
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.238	21.986
Værdipapirer og kapitalandele		26.238	21.986
Likvide beholdninger		1.594.969	1.103.647
Omsætningsaktiver		4.313.309	3.696.152
Aktiver		4.524.310	10.412.171

Balance pr. 31.03.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		920.626	4.308.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.700.000
Egenkapital		<u>1.845.626</u>	<u>6.133.195</u>
Udskudt skat		8.400	23.000
Hensatte forpligtelser		<u>8.400</u>	<u>23.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.155.501
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.155.501</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	161.500
Bankgæld		99.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.458	442.415
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.395.302	0
Skyldig selskabsskat		292.450	40.675
Anden gæld		507.434	449.685
Periodeafgrænsningsposter		0	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.670.284</u>	<u>1.100.475</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.670.284</u>	<u>4.255.976</u>
Passiver		<u>4.524.310</u>	<u>10.412.171</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.308.195	1.700.000	6.133.195
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(3.424.776)	0	(3.424.776)
Årets resultat	0	37.207	800.000	837.207
Egenkapital ultimo	125.000	920.626	800.000	1.845.626

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	842.874	952.687
Andre omkostninger til social sikring	9.180	11.221
Andre personaleomkostninger	49.598	52.016
	<u>901.652</u>	<u>1.015.924</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.700	373.509
	<u>82.700</u>	<u>373.509</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.096	0
Renteomkostninger i øvrigt	124	129.998
Øvrige finansielle omkostninger	5.754	0
	<u>58.974</u>	<u>129.998</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	292.450	260.675
Ændring af udskudt skat	(2.800)	(5.500)
	<u>289.650</u>	<u>255.175</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.652.926	464.187
Afgange	(7.652.926)	0
Kostpris ultimo	0	464.187
Af- og nedskrivninger primo	(1.230.608)	(170.486)
Årets afskrivninger	0	(82.700)
Tilbageførsel ved afgange	1.230.608	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(253.186)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	211.001

Afgange på grunde og bygninger udgør effekten af grenspaltning pr. 01.04.2013, hvor ejendommene spaltes til NVG Ejendomme ApS.

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværende med anpartshavers nærtstående forrentes med 10,05%. Lånet skal indfries pr. anfordring.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NVG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.